
 

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне 

помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями на 

избирательных участках №№ 556 – 617 в дни голосования на выборах 

Президента Российской Федерации. 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10 января 

2023года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями на 

избирательных участках №№ 556 – 617 в дни голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 556 - 617. 

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов  

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало  

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

26 февраля 2024 года                                                                                 № 106/3-5 

 г. Салават 



                                                                                       Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                       Республики Башкортостан 

                                                                             от 26 февраля 2024 года № 106/3-5    

 

 
Количество переносных ящиков для голосования 

 вне помещения, используемых участковыми избирательными комиссиями на 

избирательных участках №№ 556 – 617 в дни голосования  

на выборах Президента Российской Федерации. 

 
№ 

п/п 

Номер избирательного участка Количество переносных ящиков (ед.) 

1 556 3 

2 557 3 

3 558 2 

4 559 3 

5 560 3 

6 561 3 

7 562 3 

8 563 3 

9 564 2 

10 565 3 

11 566 2 

12 567 2 

13 568 3 

14 569 3 

15 570 3 

16 571 3 

17 572 3 

18 573 3 

19 574 3 

20 575 2 

21 576 3 

22 577 3 

23 578 3 

24 579 3 

25 580 3 

26 581 3 

27 582 3 

28 583 3 

29 584 3 

30 585 3 

31 586 3 

32 587 3 

33 588 3 

34 589 3 

35 590 3 



36 591 3 

37 592 3 

38 593 3 

39 594 3 

40 595 3 

41 596 3 

42 597 3 

43 598 3 

44 599 3 

45 600 2 

46 601 3 

47 602 3 

48 603 3 

49 604 3 

50 605 3 

51 606 3 

52 607 3 

53 608 3 

54 609 3 

55 610 3 

56 611 3 

57 612 3 

58 613 3 

59 614 3 

60 615 3 

61 616 3 

62 617 2 

 

 


	Приложение
	к решению территориальной избирательной
	комиссии городского округа город Салават
	Республики Башкортостан
	от 26 февраля 2024 года № 106/3-5

